Poder Legislativo
Câmara Municipal de Sim ão Dias - Sf
Gabinete da Vereadora lrailde de Oliveira Souza - PSD

rNDrcAÇÃo N.368/2023
ÂMARA MUNICIPAL
Dr i!!1Â0 DlAs.sE

i.,:.iovADo

0tu 20

Senhor Presidente,

Prgsrdente

Apresento a vossa Excelência, nos teÍmos do art. 156 do Regimento Intemo desta egregia

casa Legislativa, a seguinte Indicação a ser encamiúada ao Exmo. sr. cristiano viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitendo o patrolemento e aplicaçâo de material

apropriado (piçarra ou cascalho) nas seguintes locais: Povoado Brinquinho, estrada que

passa pelas residências de ZÁ. ilo Boi, Joío Edites, Joâo Vicente e Valério; povoado

Pastinho, estrada que Íica tocalizada atrás da casa do saudoso vereador Dedezinho até o

acesso ao Povoado Coração de Maria; Estrada que liga o Povoado Sítio Alto, passando

pelo Povoado Cumbe até o Povoado Caraíbas de Baixo.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias/SE,06 de setembro rle 2O23.

railde de

Vereadora

Rrrl Pr€'ldcnr. vügrr,
"1,Í7

- centro - cEP: 49.ttG00o - shro Dlr' - sE^ TcL: (79F6U-r?17- cNpJ 3a?.út.lt3/0001-92

++ ++

tyr
Slríáo Ol.! P